エムズジュニアテニスアカデミー会員

及び保護者様           各位

令和１年９月１７日

エムズテニスパーク

ジュニア育成プロジェクト継続実施のご案内

 初秋の候、エムズジュニアテニスアカデミーの保護者の皆さまにおかれましてはますます

ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、現在ご好評を頂き、多くのお子様に参加頂いているエムズジュニアテニスアカデミー

ジュニア育成プロジェクトですが、ご参加頂くお子様が増え、お子様のテニスをもっとしたい、

もっとレッスンに行きたいという気持ちも大きくなっていると感じております。

 つきましては、当初今年 10月をもって終了の予定でございました育成プロジェクトを、来年

10月まで延長させて頂きたくお知らせ申し上げます。またその後は、お子様のテニスの上達や進

級に最も良い形でお応えできるようシステムの検討を行ってまいります。

 併せて、エムズジュニアテニスアカデミーでは、スクール内大会、練習会などのイベントも随

時行っております。ご参加いただくお子様は、勝ち負けだけでなく、試合や練習から多くの事を

学び、日々成長しています。お子様の成長を実感できる良い機会でもございますので、是非奮っ

てご参加頂きますようお願い申し上げます。